Information Technology Solutions
Information Technology Solutions
QUẠT KHỬ TĨNH ĐIỆN ESEI-HF12
AUTOCLEAN - IONIZER
Tự động vệ sinh đầu kim
Tự đảo chiều
Điều chỉnh 7 cấp độ gió
Cảnh báo thông minh
H.V - FAN
Set-up thời gian
0-999h
Vệ sinh đầu kim
Manual - Auto
Information Technology Solutions Information Technology Solutions
Chức năng khóa: Ngăn việc tự ý điều chỉnh tốc độ gió
Khử tĩnh điện nhanh ( dưới 0.8 s ở 30cm)
Điều chỉnh tốc độ gió , thời gian vệ sinh đầu tạo ion
Cân bằng ion tốt với bộ tạo ion có tuổi thọ cao.
Màn hình LED hiển thị, cảnh báo,
Xuất tín hiệu thông báo tình trạng quạt.
QUẠT KHỬ TĨNH ĐIỆN ESEI-HF12
TÍNH NĂNG
HIỆU QUẢ
Information Technology Solutions
QUẠT KHỬ TĨNH ĐIỆN ESEI-HF12
 Quạt khử tĩnh điện ESEI-HF12 tự động vệ sinh đầu kim
 Tiết kiệm nhân công và thời gian vệ sinh thiết bị.
 Vỏ quạt bằng inox dùng cho phòng sạch cấp cao. Hạn chế
phát sinh bụi.
 Công nghệ khử tĩnh điện tần số cao:  HF-AC hiện đại với
tuổi thọ và khả năng khử tĩnh điện nhanh.
 Tự động theo dõi và cảnh bảo trạng thái hoạt động của
quạt ion thông qua đèn LED.
Đặc điểm
Thông tin kỹ thuật
Ứng dụng
 Sản xuất PCB
 Lắp ráp điện tử
 Sản xuất Film màng
 Đúc , ép nhựa
 Công nghệ sơn
Sản phẩm được bảo hành 1 năm. Sau 1 năm, các linh kiện sẽ được
thay thế theo yêu cầu của khách hàng với chi phí thấp.
Bảo hành và sửa chữa
 Thời gian khử tĩnh điện nhỏ
 Đầu kim: Tungsten
 Cầu chì an toàn.
 Bộ tạo ion được R&D riêng biệt
Information Technology Solutions
THÔNG SỐ
QUẠT KHỬ TĨNH ĐIỆN ESEI-HF12
Model ESEI-HF12
Nguồn cấp 220V AC/ DC24V
Công suất 12W
Công nghệ tạo Ion Corona Discharging
Hiển thị HV Trạng thái bộ tạo ion
FAN Trạng thái của quạt gió
Lưu lượng khí 2.5-4.5m3/phút
Decay Time 1.0 giây/ 30 cm
Ion Balance ±10V
Thời gian vệ sinh 0-999 giờ
Mức Ozone 0.04ppm
Kích thước 212x143x90mm
Trọng lượng 1.8kg
Bảo hành 1 Năm
Thông số kỹ thuật
Thông tin kỹ thuật
ESEI-HF12
Ionizer dạng quạt
Hiệu suất cao
THÔNG TIN  KỸ
THUẬT
Thời gian khử tĩnh
điện nhỏ
Đầu kim: Tungsten
Cầu chì an toàn.
Bộ tạo ion được
R&D riêng biệt.
Head Office: 12th Floor, Viwaseen Tower, No.48 To Huu Street, Trung Van
Ward, Nam Tu Liem District, Hanoi
Hotline: 083 383 1313
Website: www.systech.vn | www.esdvietnam.com |www.esdvietnam.org
Information Technology Solutions Information Technology Solutions
QUẠT KHỬ TĨNH ĐIỆN ESEI-HF12
LIÊN HỆ